



Ajankohtaista: Vietimme juuri itsenäisen Suomen 106- vuotisjuhlaa, kiitollisin ja kunnioittavin mielin sotiemme veteraaneja kohtaan. Itsenäisyyspäivän paraatia pirtin lämmössä tv:stä seurattessa, varmasti kaikki toivomme, ettei lapsemme tarvitsisi sotia käydä.

Kylämme on saanut järjestää tapahtumia ja toimia koronarajoitusten jälkeen normaalisti. Tapahtumat ovat keränneet kiitettävästi väkeä. Olemme myös olleet mukana talkoissa yläkoululla 11.11. MuhosMuksu- Nenäpäivä-tapahtumassa ja Vapputapahtumassa.

Kylämme tapahtumista merkittävimpiä olivat: 26.3. Kevätiloa Mäntyrintalla- tapahtuma, joka järj. yhteistyössä PoPl:n, MLL:n ja SPR:n kanssa, veti kävijöitä n.175 henkilöä. 10.6. Avoimet kylät-tapahtumassa oli viimevuotista enemmän, yli 60 kävijää. Itä-Muhoksen kyläpäivät 5-6.8. keräsi yhteensä 200 vierasta. Kesätapahtuma vaatii aina paljon valmisteluja ja useita yhteistyökumppaneita. Kaiken lisäksi Repokankaan uimapaikkaa ja Teerikankaan Mestauspatsaan aluetta huollettiin talkoilla koko kesäkauden.

Syksyllä saimme olla mukana järjestämässä 9.9. Lähiruoka- päivää Karho-ojan karjatilalla Suokylässä. Tapahtuma oli oikein onnistunut ja kävijöitä runsaasti, arviolta n.100. Kesän aikana melontalaituri oli jälleen Muhosjoen rannalla, kuntoradan alussa (kiitos LC Muhos). Mäntyrintan kuntoradan, valojen hoito ja sähkökulut on kyläyhdistyksemme tehtävänä.

Suokylän kentälle on talkoitu jää lapsille (Matille kiitos). Siellä voi rauhassa harjoitella luistelutaitoja. Mäntyrintan kuntoradalle saadaan hiihtoladut, kun hieman lunta tulee lisää. Toivotaan kivoja ulkoilukelejä! Lämmin kiitos yhteistyökumppaneille ja talkoolaisille.

Tässäpä oli katsaus lopullaan olevaan vuoteen. Jos jollakulla teistä olisi mahdollisuus olla mukana talkoissa, niin laitathan viestiä, puh. 0405265117(Sirkka). Kyläyhdistys olisi siitä hyvin kiitollinen 😊 Kylämme tapahtumia voi seurata myös facebookissa ja Instagramissa.

Kylän Joulujuhla on kohta ovella, perjantaina 15.12 Mäntyrintan salissa. Ovet avataan klo 17.00, jolloin kyläyhdistys tarjoaa kaikille kävijöille torttukahvit, glögiä/mehua ja pipareita. Arpoja myynnissä. Kauneimmat joululaulut alkaa klo 18.00. Muhoksen seurakunnan terveiset tuo kirkkoherra Vesa Palokangas. Kanttorina toimii Ossi Kajava. Lapsille on ohjelmaa, joulupukki tuo lahjapussukat. Klo 19.00 avautuu tunnelmallinen Metsämörriin tonttupolku Mäntyrintan pihapiirissä, kaikille perheille.

Rauhallista Joulun aikaa jokaiseen kotiin!

Sirkka, M-H kyläyhdistyksen pj.



Tulevat tapahtumat:



**Mäntyrinta-Honkalan Joulujuhla
ja Kauneimmat joululaulut**
Perjantaina 15.12. klo 17-20
Mäntyrintankuja 5, Muhos

- Klo 17. Torttukahvit ja glögi-pipari tarjoilut
- Arvontaa
- Klo 18. Kauneimmat joululaulut
- Joulupukin vierailu – Karkkipussit lapsille
- Klo 19. Tonttupolku
- Vapaa pääsy

Tervetuloa!

   **MUHOKSEN
SEURAKUNTA**

www.ita-muhos.com
Facebook: Mäntyrinta-Honkalan
kyläyhdistys ry
Instagram

Terhokerho 17.12. Klo 14.00- 15.30 Mäntyrintan salissa

-avoin, maksuton kerho, kaikenikäisille leikkijöille

-Pipareiden koristelua, joululauluja ja tonttupolku

-järj. MLL ja SPR Muhoksen osasto

Lämpimästi tervetuloa!